LEI MUNICIPAL Nº 4.435, 24 DE FEVEREIRO DE 2006
Dispõe sobre as denominações de vias públicas no Loteamento Residencial Morumbi.

Art. 1º - Passam a ter as seguintes denominações as ruas do Loteamento Residencial Morumbi, abaixo relacionadas:

 - Rua Alfredo Custódio Paiva				Atual Rua 01
 - Rua Edison de Almeida Montes				Atual Rua 02
 - Rua Maria Teresa Muniz					Atual Rua 03
 - Rua Evaristo Duarte Filho					Atual Rua 05
 - Rua Benedito Jesus Alves					Atual Rua 06
 - Rua Iolandina de Paula Paiva				Atual Rua 07

 Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Lei entra em vigor na data de sua publicação.
[bookmark: _GoBack]